2.5 a 3.5 m d'amplària, amb cuneta als dos costats, en terreny de tipus fluix, amb repàs de
trenca aigües i cunetes i acabat superficial amb terreny natural compactat 95% PM com a
capa de rodament
Criteri d'amidament: km de llargària amidat a l'eix de la pista, segons les especificacions de
la DT.

745,77 €

(SET-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-9 PRCM-WHVO km Manteniment de plataforma de camí forestal, transitable només per vehicles tot terreny, de
5.5 a 6.5 m d'amplària, amb cuneta als dos costats, en terreny de tipus fluix, amb repàs de
trenca aigües i cunetes i acabat superficial amb terreny natural compactat 95% PM com a
capa de rodament
Criteri d'amidament: km de llargària amidat a l'eix de la pista, segons les especificacions de
la DT.

1.357,29 €

(MIL TRES-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-10 PRCM-WHVG2 ut Actuació punutals per arranjar irregularitats produïdes per transit rodat i inclemències
meteorològiques, aqualsevol tipus de categoria de camí, amb tall de vegatació de vores i
deixant-les com adob al mateix lloc o un de proper.

615,22 €

(SIS-CENTS QUINZE EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

P-11 PRCM-WHVG3 ut Actuació punutal per arranjament de trenques, cunetes (tant de terre com de formigó),
desbuassos, drenatges i passos de torrenteres, reparació de llambordes, guals i burdons amb
substitució de l'element si fos necessari.

815,29 €

(VUIT-CENTS QUINZE EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-12 PREL1-VLEE m2 Eliminació de nuclis de canya a trams urbans de lleres (Arundo donax) en urbanització i repàs
manual, arrencant el rizoma fins a un mínim de 50 cm de fondària, repàs manual i gestió del
rizoma mitjançant trituració ´´in situ´´ amb trituradora de pedra, amb un mínim de tres

[...]

12,60 €

(DOTZE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-13 PREQ2-TPFP ha Eliminació de les restes vegetals procedents de podes i aclarides, de mida petita, per
trituració i incorporació al sòl de les restes vegetals, amb tractor amb desbrossadora de
martells

371,16 €

(TRES-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-1 P22D0-52YL m2 Esbrossada del terreny de menys de 2 m, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre
camió
Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.

1,10 €

Altres conceptes 1,10000 €